Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Елинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Jолонын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          JОП

От 25.09.2013  г.

                        №159
                                                                с. Ело

Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля
за использованием земель на территории Елинского  сельского поселения»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля  за использованием земель на территории Елинского сельского поселения» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте МО «Онгудайский район» на странице МО Елинское сельское поселение.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елинского сельского поселения                                   Абакаева В.Е.